
GMINA WERBKOWICE

Referat Inwestycji, Rozwoju i Planowania 

ul. Zamojska 1, 22-550 Werbkowice
tel. 84 6572080, faks 84 6572091
werbkowice.pl, ug@werbkowice.pl

Werbkowice, 29 grudnia 2025 r.
Gmina Werbkowice
ul. Zamojska 1 
22-550 Werbkowice
NIP 9191783198 

Zamawiający 
Numer referencyjny postępowania: RIP.271.15.2025.KBR

Wszyscy zainteresowani/Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania pn: Zakup energii elektrycznej dla Gminy Werbkowice

Działając na podstawie art. 253 ust.  1 ustawy z 11 września 2019 r.  – Prawo zamó wień  publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę:

NOVUM S. A.
ul. Tadeusza Czackiego 7/9/11
00-043 Warszawa

Ranking złożonych ofert:

Nr 
ofert

y
Wykonawca

Kryterium „Cena” 
(wartość z oferty) [PLN]

Kryterium „Cena” – waga 
100% (przyznana 

punktacja)

1 Energia Polska Sp. z o. o.
Al. Kasztanowa 5, 53-125 Wrocław

439 002,58 95,66

2
E.ON Polska S. A.

ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41
00-347 Warszawa

422 931,20 99,30

3 NOVUM S. A.
ul. T. Czackiego 7/9/11, 00-043 Warszawa

419 970,67 100,00 

4 WISE ENERGY S. A. 
ul. A. Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa

421 239,47 99,70 

5 Audax Renewables Polska Sp. z o. o.
ul. Żurawia 6/12, 00-503 Warszawa

438 479,31 95,78 

Wójt
/-/ Monika Podolak 

…………………………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

Zatwierdziła: Modesta Olszó wka-Kowalczuk - kierownik referatu Inwestycji Rozwoju i Planowania
Sporządziła:  Katarzyna Banaszek-Romań ska – inspektor ds. zamó wień  publicznych
Umieszczono 29 grudnia 2025 r. na stronie internetowej prowadzonego postępowania i wysłano do Wykonawcó w

1



GMINA WERBKOWICE

Referat Inwestycji, Rozwoju i Planowania 

ul. Zamojska 1, 22-550 Werbkowice
tel. 84 6572080, faks 84 6572091
werbkowice.pl, ug@werbkowice.pl

Otrzymują Wykonawcy: 

1 Energia Polska Sp. z o. o. Al. Kasztanowa 5, 53-125 Wrocław
2 E.ON Polska S. A. ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa
3 NOVUM S. A. ul. T. Czackiego 7/9/11, 00-043 Warszawa
4 WISE ENERGY S. A.  ul. A. Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa
5 Audax Renewables Polska Sp. z o. o. ul. Żurawia 6/12, 00-503 Warszawa

2


